FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em: Produção de
conteúdo áudio visual, assessoria e gerenciamento de redes sociais,
vídeos  MAKERS,  MÍDIA  TRAINIG,  monitoramento  de  mídias  e
redes  sociais  (CLIMPIPING),  desenvolvimento  de  plano  de
comunicação,  produção  de  imagens,  fotografias  e  atividades
correlatas.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Dispensa  de  Licitação  nº
DV00008/2025.  DOTAÇÃO:  Unidade:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JARDIM DE PIRANHAS Proj. Atividade: 01.031.0011.2001.2001 –
Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros pessoa Jurídica. VIGÊNCIA:
até  o  f inal  do  exercício  f inanceiro  de  2025.  PARTES
CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Jardim  de  Piranhas  e:
CONTRATO Nº 00012/2025 - 07.02.2025 - E G FERNANDES - R$
61.050,00.

Publicado por: EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Código Identificador: 77138720

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2025.
EDIÇÃO 2089. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br